REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: info{@hidaa.cov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& mbart detyrimin pér deklarim (& interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr, 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (¢ 1é zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté¢ 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, dat& 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atdsia Mbiemri

LORENC KARLO LUKA
Funksioni

DEPUTET

Institucioni dhe adresa

KUVENDI 1 SHQIPERISE

Data e emérimit né& funksionin qé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

09.09.2017 11.03.2019

Né bazé t& nenit 9/1, té Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrotlit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g& t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqip€risg, pasurit€, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vErteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) n&: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, mdmentm
e kryerjes sé veprimit, vlerén n¢ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni té ¢do llgj

pasurie*,

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqi én: &

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé zéef/a
(1
l. Pakesim te Llogaria Bankare né USD Gjendja ne 31.12.2018 | 24 USD 100
*887 USD* NJEZET E KATER US DOLLARE
PAKESIM
2. Shtese te Llogaria Bankare ng USD Gjendja ne 31,12.2018 | 7USD 100
%3629 USD* me Nga interesat | SHTATE US DOLLARE SHTESE
bankare
3. Shtese 1te¢ Llogaria Bankare n& ALL Bank me IBAN | 2.809ALL 100
Gjendja ne 10.10.2018 ishte *2.212.299 | DY MUE E TETEQIND E NENTE
ALL*. Kjo shume eshte transferuar ne date 10.10 2018 ne llogarine bankare me | LEKE SHTESE
IBAN _ne po te njejlen banke, dhe ne date
10.10.2018 kjo llogari eshte mbyllur. (Shtesa eshie nga interesal bankare)
4, Shtese te Llogaria Bankare n¢ ALL Gjendja ne 31,12.2018 | 9.157 ALL 100
*2.163.771 ALL* IBAN NENTEMIJE E  NJEQIND E
Nga interesat bankare PESEDHIETE E SHTATL LEKE
= | SHTESE
5. Pakesim te Llogaria Bankare né EURO jendja ne 31.12.201% | 8.828 EURO 100
*33.034 EURQ* IBAN Pakesimi pasojee | TETEMIJE E TETEQIND E NJEZET
shumes 6.200 euro transferte ne Nali, 2000 terheqje cash dhe nga mbajtja e | E TETE EURQ PAKESIM
komisjoneve bankare.
6. Pakesim te Llogaria Bankare né ALL Gjendja ne 31.12.2018 | 120.765 ALL 100
*328.275 ALL* IBAN Te kjo Hogari kane | NJEQIND E NILZET MUE E
kauar gjale vitit te ardhurat nga funksioni si dhe shuma 2.212.299 ALL nga | SHTATEQIND E GJASHTEDHIETE
llogaria me *akesimi ka ardhur si | E PESE LEKE PAKESIM
rezullat 1 katimit te vleres 1,800.000 leke djalit . si dhe kalimi i vleres
1.500.000 ALL ne nje llogari tjeter personale si me poshie ne piken 9.
T Pa ndryshim Llogaria Bankare ng USD Bank Gjendja ne | -
31.12.2018 *10.167 USD* me
8. Pakesim te Llogaria Rankare n& AT T Rank Giendia ne 31.12,2018 | 6.060 ALL 100
*0 (ZERO) ALL* GJASHTEMIUE E GJASHTEDHIE-
KIO LLOGARI ESHTE MBYLLUR NE DATE 05.01.2018 TE LEKE PAKESIM
9. Shtese [logari Bankare ne ALL Bank me IBAN | 1.500.000 ALL 100
Jendia ne 31.12.2018 *1.500.000 ALL* e | NJE MILION E PESEQIND MIE
krijuar nga kalimi nga llogaria me LEKE J

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshié i pamjafiveshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tif.

“Periodik/Vjetor"

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbj to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

c) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozit€, n€ bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek& ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi jsubjektit dgl(m?ues
C ;\JQ_,\«\«\_, i
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n€ veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit (& Shqipérisg, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n@
borde, komisione e c,-do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
hashkéjetuesm/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, orgamzatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, ob;ektm e vepnmtanse ¢ organizatés, funksiomn,
natyrEn € angazhimit, nga deklarimi i meparshem dcrl mé 31 Dhjetor té vitit té deklan

i ; i : o rdhurave neto té
Pérshkr’imiité ardhurave il krijuara eké apo né valuté
il e ; (me shifra dhe me fjal§)

TE ARDHURA NGA FUNKSIONI SI DEPUTET 01.01.2018 - 31.12.2018 DUKE | 2.765.578 ALL

PERFSHIRE MUAIIN DHIETOR 2017 DHE PA PERFSHIRE PAGEN E MUAIJIT | DYMILION E SHTATEQIND E
DHJETOR 2018 PASI ADMINISTRATA | KALON TE ARDHURAT E KETIJ | GJASHTEDHIETE E PESE MUE E
MUAII NE VITIN 2019 PER KETE ARSYE DO TE DEKLAROHEN NE | PESEQIND E SHTATEDHIETE E
DEKLARATEN E ARDHSHME. TETE LEKE

TE ARDHURA NGA PAGA E BASHKESHORTES SI DREJTORE E | 879.084 ALL

BIBLIOTEKES SE UNIVERSITETIT LUIG) GURAKUQ! NE SHKODER | TETEQIND E SHTATEDHIETE E
(DHJETOR 2017-NENTOR 2018, 12 MUAIJ} PA PERFSHIRE PAGEN E MUAJIT | NENTEMIJE E TETEDHIETE E
DHIJETCOR 2018 PAS] ADMINISTRATA E KALON PAGEN E KETI) MUAJI NE | KATER LEKE

VITIN 2019 PRANDAJ DO TE PERFSHIHET NE DEKLARATEN E

ARDHSHME.

TE ARDHURA NGA DJALI JOZEF LUKA SI ] PUNESUAR NE ALBA MILK | 277,056 ALL

SH.P.K Tl ARDHURA NGA PAGA PER PERIUDHEN (Janar 2018-Dhjetor 2018) | DYQIND E SHTATEDHIETE E
PERFSHIRE EDHE PAGEN E MUAIJIT DHIETOR 2017 (pra 13 muaj) PASI | SHTATE MIE E PESEDHIETE E

SHOQERIA | KALOITE ARDHURAT E MUAIIT DHIETOR NE VITIN 2018. GJASHTE LEKE

\

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i ;ubjektlt dekl;dzz
(_% Ny [/ € 4, \.\ﬁ"« /
L« ol R T

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ i,
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

-Deryrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shiyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri ng 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&

deklarimit,
Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen ng

fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né kopje té tj.

“Periodik/Vietor "



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, E-mail: infor@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né |ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/a,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né€ bazé t& nenit 22 t&€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kowntrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t¢ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ” t ndryshuar,

Autorizoj: .
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné n& t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja ALIDA OSMAN LUKA, bashkéshorti/ja o
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 0

fémijé madhore té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja |

i‘e Subjektit LORENC KARLO LUKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj n&n pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]

Deklarof se 1€ dhénat e pasqyvruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit ¢¢ lidhyr?
qé nuk éshté e vérteté. A e / o AT
e Lorklo /4&//
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérféqeh, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén ng leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, t& ¢do lloj

pasurie*,

pér perludhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor té viti té deklarimit.

té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqlpense

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e shiien Siteme Fien
- fjalé né %
G0
14 Shtese ne Llogarine bankare né ALL ., giéndie mé 2059 ALL
31.12.2018 6.265 ALL DYMIJE E PESEDHIETE E
Nga paga dhe interesa bankare NENTC LEKE SHTESE
% Shtese ne Llogarine bankaren€ ALL ..., gjéndje m& 4275 ALL 100
31.12.2018 57.434 ALL KATERMUE EDYQIND E
Numer llogarie SHTATEDHIJETE E PESE
Nga interesa bankare LEKE SHTESE
3, Nuk ka ndryshim Llogari bankare né USD ne , - 100
gjéndje mé 31.12.2018 2UsD
Numer llogarie
4. Nuk ka ndryshim Llogari bankare né ALL gjéndje | - 100
mé 31.12.2018 263375 ALL
Numer llogarie - __ __.
B Pakesim ne Lloga:me bankare kUI‘SIm! né USD Bank gjéndje | 3462 USD [00
mé31.12.2018 0 USD TREMIJE E KATERQIND E
GJASHTEDHJETE E DY US
KJO LLOGARI ESHTE MBYLLUR NE DATE 18.01.2018 DOLLARE PAKESIM
6. Shtese Automiet Volkswagen Polo, viti i prodhimit 2010, me Targe 330.000 ALL 100
blere nga depozita gjendje ne llogarine bankare TREQIND E TRIDHIETE
né USD Bank me IBAN AL MIJE LEKE
date 17.01.2018

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d [ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vler dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né Hlogari rrjedhése, n& depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persomt té lic

/{édck ’\,/f L
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T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qé&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té€ deklarimit.

\ Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga si Drejtore e Biblioteké&s se Universitetit Luigj | 879.084 ALL

Gurakuqi ne Shkoder (Dhjetor 2017-Nentor 2018, 12 muaj) pa | TETEQIND E SHTATEDHIJETE
perfshire pagen € muajit Dhjetor 2018 pasi administrata e kalon pagen | E NENTEMUE E TETEDHIETE
e ketij muaji ne vitin 2019 prandaj do te perfshihet ne deklaraten e | E KATER LEKE

ardhshme.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né& 31 Dhjetor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pé&r t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri n€ 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit té deklarimit té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

’\

\

\

~——_

Nése ky format éshié i pamjafiueshéem,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhug." /

7 7 710 / ’_
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa,gov.al, E-mail: info@@hidas.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshortifja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) € mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, dat& 10.4.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité¢ q€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g& ekzistojngé né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja JOZEF LORENC LUKA, bashkéshorti/ja O]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja L]

i/e Subjektit LORENC KARLO LUKA
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim []

Deklarof se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété : .
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Népshkrimi i personit té lidhur

qé nuk éshié e vérteté, 7_%) 7(_)
9(‘3) L A O~ -

I/ r
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pakesim ne Llogari bankare n& ALL m_ , piéndje mé 31.12.2018 112.019 ALL
107.129 ALL Nje gind e dymbedhjete mije e
nentembedhjete leke (Pakesim)

Shtese llogarie bankare ne ALL ne Bank me [BAN 0 ALL
shiese 1.800.000 kalim nga llogaria | ZERO LEKE

¢ babait Lorenc Lukanel  me IBAN (Shenim: Megjithese te kjo llogari kaloi
shume ¢ cila do te perdorej si Barre

shuma prej 1.800.000 ALL nga babai

. . Lorenc Luka si dhe shuma prej
siguruese per marrje kredie prej 1.400.000 ALL po te kjo llogari per 1.400 000 ALL kredi, kjo ]Fi);gJari eshite
biznes me zero leke ne 31.12.2018 pasi shuma
prej 1.800,000 ALL u perdor per hapjen
e Nogarise ge pasqyrohet ne piken 3 te
kesaj tabele, ndersa shuma e kredise prej
1.400.000 ALL u terhog Cash)

Shtese llogarie bankare ne ALMank me [BAN 1.800.000 ALL
[ ekrijuar nga kalimi i shumes pre; NJE MILION E TETEQIND
1.800.000 ALL nga llogaria ne piken 2 te kesaj labele, Gjendja ne MIJE LEKE

31.12,2018 eshie 1.800.000 ALL

Shtese llogarie bankare ne ALL ne | Bank me [BAN | -1.400.000 ALL

¢ krjuar per kredine ¢ mamre, | MINUS NJE MILION E
Gjendja ne 31.12.2018 eshte -1.400.000 ALL e pasqyruar edhe te | KATERQIND MIJE LEKE
Rubrika *Detyrimet Financiare ndaj Personave Juridike dhe Fizike”

Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar “Gastro Organic® me NIPT | Kapitali fillestar i shogerise

L.B232i1030U Regjistruar ne 21.11,2018. [2.000 icke nga te cilat disponoj

vlere kapitali 4.000, Numer

piesesh 1.00, pjesemarrja ne
perqgindje 33.33

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler® té& veganté mbi 300 000 leké,
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zot&rim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, ng depozit&, né bono thesari
dhe n& huadhénie, n& lek# ose né valuté t& huaj,

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do Iloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipéris€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qg sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet&rore
dhe pjesémarrje né€ ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 3|
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

| TE ARDHURA S1 I PUNESUAR NE ALBA MILK SH.P.KX TE ARDHURA NGA | 277.056 ALL
| PAGA PER PERIUDHEN (Janar 2018-Dhjetor 2018) PERFSHIRE EDHE PAGEN | Dygind ¢ shiatedhjete e shiate mije ¢
| E MUAJIT DHJETOR 2017 (pra 13 muaj) PAS] SHOQERIA [ KALOI TE | pesedhjete ¢ gjashte leke

| ARDHURAT E MUAJIT DHJETOR NE VITIN 2018.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit té Shqipérisg, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Tt dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i Jidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

|PERSONALE == = = = = | ZEROLEKE
| NENSHKRUAR NE DATE 15102018 ME
KOHEZGJATJE DERI NE 10.11.2020

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni 1é ploiésoni né kopfe té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infoghidaa gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashk&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, f€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té 1é
zgjedhurve dhe (é disa népunésve publiké ”, | ndryshuar, pér pasurité € disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit € Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, g€ t&€ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojn& né& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja CARLI LORENC LUKA, bashkéshorti/ja (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit L

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkgjetuesi/ja U

i/e Subjektit LORENC KARLO LUKA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim [ | .
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim ] )
frimi i personit t€ lidhur

Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbieml‘h}%ﬂm

Gé nuk éshié e vérteré, Carli Luka
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pakesim ne Llogarine bankare ne EURO me nr. Llog 3.996 EURG
T L gendie ne 31122018 | PESEMIE ENENTEQIND &

7 Euro. Te kjo llogari gjate vitit 2018 me ka kaluar ne date
[7.09.2018 edhe shuma prej 2.000 curo nga babai Lorenc Luka
per shkollim. Ne date 26.02.2018 kam transferuar ne Itali nga kjo
llogari ne llogarine time ne Itali (si me poshte) shumen 6.000 euro

NENTEDHJETE E GJASHTE
EURO PAKESIM

dhe ne date 19.09.2018 shumen 1.940 euro.

Shtese Llogari bankare ne Itali ne Banken | . me Numer 1,54 EURO

gjendja | NJE PRESIJE PESEDHIETE &
ne 31.12.2018 1,54 Euro. Te kjo llogari kam transferuar nga llogaria ne KATER EURO
Shgiperi (si me siper) shumen 6.000 euro e cila eshte bere valide ne date
28.02.2018 dhe shumen 1.940 curo e cila eshie bere valide ne date
21.09.2018 shuma te cilat i kam shpenzuar per jetese gjate vitit ge kam
jetuar ne [tali per studime.

*(Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme n& regjistrat publikg, dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vler# t& vegant& mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit€, né bono thesari
dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me q&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t€ Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ticensa dhe patenta qé¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor tg vitit t& deklarimit,

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 3] Dhjetor t& vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né

fagen nr.11 pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté i pamjaﬁuehém,
vazhdoni & plotésoni né kopje (€ (if.

- i

, Carli Luka
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